Po zebraniu bliższych wiadomości okazało się
że W incenty Bobek jest poddanym tutejszym po
chodzącym z gminy Krasnobród Powiatu Zam oj
skiego, i że w roku 1851 oddany b y ł do wojska
na zaciąg z którego zapewne zbiegł, i obecnie z n a "
dują się w Algierze służąc w wojsku Francuzkiera.

W celu przeto postąpienia z nim w myśl Uka
zu N ajwyższego z dnia 25 Kwietnia (7 Maja)
1850 r. oraz w zastosowaniu się do otrzym anego
w tym w zględzie reskryptu Kommisji Rządowej
Spraw W ewnętrznych z dnia 8 (20) L u tego r. b.
N r. 2 8 ,2 2 8 /1 7 ,5 5 6 R ząd Gubernialny wzywa
niniejszym wspom nionego wyżej W incentego Bo-

Warunki licytacyjne, anszlag ko
sztów , oraz rysunek w biurze mojem przejrzane
być mogą.

Kutno dnia 7 (1 9 ) L utego 18G2 r.
( 2 ) J . Swiecim ski.

(N . I ) . 1395) lla d a O piekuńcza Z akładów
D obroczynnych

Powiatu R aw skiego.
Na zasadzie upoważnienia Rady Głównej Opie

kuńczej Zakładów Dobroć zynnycli daty 13 (25)
Listopada r. z. 1861 Nr 3255 podaje do pow sze
chnej wiadom ości, iż w dniu 1 (1 3 ) Maja roku
bieżącego o godzinie 12ej z rana w Kancelarji
Szpitala Sgo D ucha odbywać się będzie pu
bliczna głośna licytacja in m inus na wybudowa
nie parkanu drewnianego przy domu Schronienia
dla Starców i K alek w mieście Jeżowie. L icytacja
ta zacznie się od sum yrs. 152 kop. 4 kosztorysem
wyrachowanej, a każdy życzący do takowej prz) -
stąpić z łożyć winien jako vadium rs. 15. Reszta
warunków je s t do przejrzeniakażdodziennie w Kan
celarji R ady Powiatowej w gmachu Szpitala Sgo
D ucha w Rawie wraz z planem i kosztorysem
przez Kom isją Spraw W ewnętrznych zatwierdzo-
nemi.

Rawa dnia 27 Lutego (11 Marca) 1862 r.

Prezydujący w Radzie, Stanisław Jabłoński.
Członek Rady, Szczuka.

N. D . 1414) Podpisany Adw okat w W arszawie
przy ulicy Sto-Jerskiej pod Nr. 1777 w W arsza
wie zamieszkały, wiadomo czyni i ogłasza, iż:

N IE R U C H O M O ŚĆ , Nr.

7 ,779 kop. 6 5 l/ 2 jako wartości,
przez b ieg łego ustanowionej. Yadium ustanowio
ne je st, na rs. 750. Zbiór objaśnień i warunki
licytacyjne, przejrzane być m ogą, w Kancelarji
Pisarza Trzbunału w W ydziale J1I. i u podpi
sanego A dw okata , dyrygującego sprzedażą.

W arszawa dnia 5 (17 ) Marca 1862 r.
T atiłowski, Adwokat.

(N . 1). 8 6 6 » S ą d F elicji Popraw czej
W yd zia łu Łom żyńskiego.

Z ap ozyw a F ran ciszk a G roch ow sk iego , o s ta
tn io ze w si N ow egob ork u P ow iatu O stro łęck ie
go , a obecn ie z pob ytu n iew iad om ego , aby
w ciągu dni 30 od d aty n in iejszego

Zapozywa M ichała K ossakowskiego ostatnio z wsi
Borysowa, gminy Z aw ady Powiatu Łom żyńskiego,
a obecnie z pobytu niewiadom ego, aby w dniach
30tu od daty niniejszego ogłoszenia, w Sądzie tu
tejszym dla wysłuchania wyroku w sprawie pko
niemu o obelgi zapadłego, s ta w ił się, lub teraźn iej
sze swe zamieszkanie wskazał, bo inaczej tak
jąk prawo mieć chcę postąpionem będzie.

Łomża dnia 1 (13) Lutego 1862 roku.
Sędzia Prezydujący, Podbielski.

(N . D. 93 'i) S ą d P olicji P opraw cze j
I ły d z ia łu P iotrkow skiego.

Z apozyw a Ja n a i Ju styn ę m ałżonk ów Z a lew
sk ich , w yrob n ik ów w e w si P od olin ie gm in ie
C zernociń w O kręgu i P o w ie c ie P io trk o w sk im
d aw niej zam

Bliższe warunki tej entrepryzy przejrzane być
m ogą każdodziennie w yjąw szy dni świąteczne
w biórze Naczelnika Pow iatu w m ieście Piotrkowic

W zór do deklaracji.

W skutek ogłorżenia Naczelnika Powiatu P iotr
kowskiego z dnia 24 Lutego (8 Marca) 1862 r
Nr. 3401 podaję niniejszą deklarację, iż obowią
zuję się podjąć entrepryzy uregulowania ulicy i
zabrukowaoiaNowej łączącej ulicę Kaliską z przed
mieściem Bykowskim obok Dworca Kolei Ż elaznej
W arszawsko-W iedeóskiej w mieście Piotrkowie za

Zapozyxva Augusta K itlińskiego, lat 27 liczące
go , xvyrobnika z m iasta Lublina pochodzącego,
obecnie z pobytu niexviadomego, aby w przeciągu
dni 30 do ogłoszenia mu wyroku xv spraxvie je g °
xvydanego, w Sądzie tutejszym staw ił sie, w prze
ciwnym boxvicm razie podług prawa postąpionem
będzie.

Lublin d. 14 (26) Lutego 1862 r.
Sędzia Prezydujący,

Radca Kolegjalny, Bóbr.

(N . D . 962) S ą d Policji P opraw cze j
W ydziału P ło ck ie g o -

Zapozywa A ntoninę Imbierską, aby w dniach
30 tu od daty ogłoszenia nin iejszego, w Sądzie
tu tejszym stawiła się, xvrazie bowiem przeciw
nym dalsze kroki prawem przedsięwzięte zostaną,

plock dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1862 r.
Sędzia Prezydujący, K leszczyński